
 
Kertomus Pohjoismaiden Hallinnollisen Liiton Suomen osasto 

ry:n toiminnasta vuonna 2006 
 
 
Yhdistyksen hallitukseen ovat kuuluneet kertomusvuonna puheenjohtajana 
lainsäädäntöneuvos Sten Palmgren, varapuheenjohtajana esittelijäneuvos Marina Äimä 
ja muina jäseninä alivaltiosihteeri Heikki Aaltonen, professori Heikki Kulla, hallinto-
oikeustuomari Marjatta Mäenpää, professori Eija Mäkinen, lakiasiain päällikkö Kari 
Prättälä, OTT, akatemiatutkija Outi Suviranta, kansliapäällikkö Pertti Vanne, 
kansainvälisten asiain neuvos Patrick Zilliacus, erityisasiantuntija Jannika Enegren-
Åberg sekä kirkkoneuvos Matti Halttunen. Hallituksen sihteerinä on toiminut 
ylitarkastaja Assi Salminen. Yhdistyksen taloutta on hoitanut esittelijäneuvos Marina 
Äimä.  
 
Hallituksen työvaliokuntaan ovat kuuluneet Sten Palmgren, Eija Mäkinen, Marina 
Äimä sekä yhdistyksen sihteeri.  
 
Hallitus kokoontui vuonna 2006 yhteensä 7 kertaa. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajina ovat toimineet vanhempi hallintosihteeri Marja Ihto ja 
lainsäädäntöneuvos Eija Siitari-Vanne. Varatilintarkastajia ovat olleet ylijohtaja Pekka 
Nurmi ja hallinto-oikeuden ylituomari Liisa Sahi. 
 
Yhdistyksen kirjanpitäjänä on toiminut Nina (Mia) Aalto Tilisaarimäki Oy:stä. 
Aallon lopettaessa yhdistyksen kirjanpitäjänä, on hänen tilalleen uudeksi 
kirjanpitäjäksi valittu auktorisoitu kirjanpitotoimisto Ludwig. 
 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne 
 
Yhdistyksen taseen loppusumma on 1 594 767,68 euroa (vuonna 2005 1 594 451,20 
euroa)  ja velat 241,80 euroa (vuonna 2005 28,36 euroa).  
 
Vuoden 2006 ylijäämä on 103,04 euroa (Vuoden 2005 ylijäämä, josta 217 811,04 
euroa muodostui arvopapereiden palautuneista arvonalennuksista, oli 246 017.90 
euroa, jolloin ylijäämä muusta toiminnasta oli 28 206,86 euroa). Tilinpäätössiirtoa 
toimintarahastoon ei ole tehty. 
 
Julkaisemiskulut Nordisk Administrativt Tidsskriftin (NAT) vuoden 2006 
vuosikerrasta olivat 7 229,50 euroa. Julkaisemiskulut vuoden 2005 NAT:n 
vuosikerrasta olivat 7 011,23 euroa, vuoden 2004 vuosikerrasta 5 280,97 euroa ja 
vuoden 2003 vuosikerrasta 7 391,25 euroa. Jäsenmaksuina kertyi vuonna 2006 2 320 
euroa. Vuonna 2005 kertymä oli 2 060 euroa ja vuonna 2004 1 940 euroa. 
 
 
Yhdistyksen toiminta 
 
Kevätkokous järjestettiin 30.5. Suomen Kuntaliitossa. Yhdistykselle vahvistettiin uusi 
apuraha- ja tunnustuspalkintosääntö. Palkintolautakuntaan kuuluu sääntöjen mukaan 
puheenjohtaja ja kaksi jäsentä ja toimikausi on 3 vuotta kerrallaan. Yhdistys valitsi 
kevätkokouksessaan palkintolautakunnan puheenjohtajaksi ylijohtaja Pekka Nurmen 
sekä jäseniksi professorit Raija Huhtasen ja Olli Mäenpään. Varsinaisten 
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kokousasioiden jälkeen projektipäällikkö Jukka Peltomäki sisäasiainministeriön 
kuntaosastolta piti alustuksen kunta- ja palvelurakenneuudistuksesta. 
 
Syyskokous pidettiin 12.12. Korkeimmassa hallinto-oikeudessa. Erovuorossa olevat 
hallituksen jäsenet Palmgren, Enegren-Åberg, Halttunen, Kulla, Prättälä sekä Vanne 
valittiin yksimielisesti jatkamaan tehtävissään seuraavan kaksivuotiskauden.  

Yhdistyksen tilintarkastajiksi vuodelle 2007 valittiin Marja Ihto ja Eija Siitari-Vanne 
sekä varatilintarkastajiksi Pekka Nurmi ja Juha Rautiainen. Vuoden 2007 jäsenmak-
suksi vahvistettiin 20 euroa.  
 
Kokouksen jälkeen Ruotsin oikeuskansleri Göran Lambertz piti esitelmän 
aiheesta ”Polisen och rättssäkerheten”.  
 
Lounaskokoussarja jatkui aikaisempien vuosien tapaan. Kokouksia järjestettiin yh-
teensä kolme. Ensimmäisessä lounaskokouksessa 2.3.2006 valtiosihteeri Antti Pelto-
mäki valtioneuvoston kanslian EU-sihteeristöstä piti alustuksen Suomen EU-
puheenjohtajakauden ohjelmasta. Toisessa lounaskokouksessa 25.4. PL Linnéa Hen-
riksson Åbo Akademista piti alustuksen aiheesta ”kuntien vaihtoehtoinen palvelu-
tuotanto ja suhtautuminen siihen”. Kolmannessa lounaskokouksessa 19.10. sisäasi-
ainministeriön lainsäädäntöneuvos Jorma Kantola piti alustuksen aiheesta ”hallituk-
sen maahanmuuttopoliittinen ohjelma ja sen valmistelu”. Lounaskokoukset pidettiin 
korkeimman hallinto-oikeuden henkilökuntaravintola Kohokkaassa. 
 
Pohjoismaiden hallinnollisen liiton yleiskokous järjestettiin Tanskassa, 
Kööpenhaminassa 23.-25.8.2006. Yleiskokouksen pääteemana oli ”Reformer og 
Retssikkerhed” (uudistukset ja oikeusturva). Suomen alustajina yleiskokouksessa 
olivat Jorma Kuopus, Matti Niemivuo sekä Eija Mäkinen. Jannika Enegren-Åberg 
toimi puheenjohtajana keskusteluteemassa, jossa käsiteltiin hallinnon 
digitalisoimista. Yleiskokoukseen osallistui noin 170 jäsentä, joista 22 oli 
suomalaisia.  
 
Yhdistys järjesti seminaarimatkan Tampereelle 26.10.2006. Seminaarissa tutustuttiin 
Tampereen yliopiston oikeustieteiden laitokseen, missä professori Seppo Laakso alusti 
aiheesta ”yleishallinto-oikeus tänään”. Yhdistys kävi Tampereen työväen teatterissa 
katsomassa teatteriesityksen ”Eila, Rampe ja likka”. Seminaarimatkalle osallistui 
Helsingistä 14 yhdistyksen jäsentä, minkä lisäksi Tampereelta seminaariin osallistui 
runsaasti yhdistyksen jäseniä. 
 
Tunnustuspalkinto. Hallitus päätti kokouksessaan 9.11.2006 myöntää yhdistyksen 
ensimmäisen tunnustuspalkinnon yhdistyksen kunniajäsenelle, oikeustieteen tohtori 
Antti Suvirannalle. Palkinto luovutettiin yhdistyksen syyskokouksessa.  
 
Avustustoiminta. Yhdistyksen hallitus päätti kokouksessaan 12.12.2006 myöntää 
tutkimusapurahoja, suuruudeltaan á 2 000, Sanni Bachmannille, Jan-Erik 
Helenelundille, Mikael Koilliselle sekä Tanja Matikaiselle.  
 
Yhdistyksen Internet-sivut avattiin osoitteessa www.nafnet.fi. 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli kertomusvuoden lopussa 195 jäsentä (edellisen vuoden 
lopussa jäseniä oli 199). Jäsenmaksu oli 20 euroa ja siihen sisältyi jäsenetuna NAT:n 
vuosikerta. 
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NAT ilmestyi vuonna 2006 kaksi kertaa. Vuoden viimeinen vihko, joka on 
kaksoisnumero (3–4/2006) ilmestyi ainoastaan Tanskassa, koska Tanskan posti oli 
kadottanut muihin Pohjoismaihin menevän erän. Tanskan posti kustantaa uuden 
painoksen, joka postitetaan jäsenille keväällä 2007. Päätoimittajana on ollut Carsten 
Greve. Suomen osastoa edustavana toimittajana on toiminut professori Eija Mäkinen. 
Kööpenhaminan yleiskokouksen yhteydessä paikallisosastojen hallitukset 
keskustelivat NAT:in tulevaisuudesta. Päätettiin, että asiaa käsittelevä yhteinen kokous 
järjestetään Kööpenhaminassa tammikuussa 2007. 
 
 
Helsingissä 21 päivänä maaliskuuta 2007 
 
 
 
 
Sten Palmgren    Assi Salminen 
puheenjohtaja    sihteeri 


